
16

Trégastel

Lannion
via Trébeurden

• Trégastel
• Île-Grande
• Trébeurden

• Pleumeur-Bodou
• Lannion

16

D



1717



18

Le lundi, jour de marché à Trégastel, les arrêts Ste Anne, La Corniche, Kerlannou non
desservis, report à l’arrêt Poul Palud (ligne E).
Le mardi, jour de marché à Trébeurden, l’arrêt Office de Tourisme se fait à l’angle de la rue
de Molène.
Sauf le dimanche et jours fériés.
Sous réserve de places disponibles, les vélos sont à installer à l’arrière du car sur les
portes-vélos aux arrêts sécurisés.

TRÉBEURDEN
Distance entre l’arrêtOffice de Tou-
risme et l’arrêt Rue Molène : 100 m.

TRÉGASTEL
Distance entre l’arrêt Ste Anne
et l’arrêt Poul Palud : 600 m.

* Horaires donnés à titre indicatif à valider auprès de la SNCF.

Trégastel> Lannion via TrébeurdenD Du lundi au dimanche, jours fériés inclus

Trégastel

Ste Anne 10:00 12:20 14:45 18:05
La Corniche 10:03 12:23 14:48 18:08
Kerlannou 10:05 12:25 14:50 18:10
Le Golven 10:06 12:26 14:51 18:11

Pleumeur-
Bodou

Landrellec Carr. de Kérénoc 10:07 12:27 14:52 18:12
Kervegan 10:09 12:29 14:54 18:14
Carr. de Penvern 10:11 12:31 14:56 18:16
Ile Grande Centre 10:13 12:33 14:58 18:18
Ile Grande Pont 10:14 12:34 14:59 18:19

Trébeurden

Auberge de Jeunesse 10:18 12:38 15:03 18:23
Office Tourisme 10:20 12:40 15:05 18:25
Kerwenet 10:21 12:41 15:06 18:26
Intermarché 10:22 12:42 15:07 18:27
Mairie 10:23 12:43 15:08 18:28

Pleumeur-
Bodou

Parc du Radôme 10:29 12:49 15:14 18:34
Carr. du Radôme 10:30 12:50 15:15 18:35
Les Chardons 10:34 12:54 15:19 18:39
Rd - pt Zone Artisanale 10:35 12:55 15:20 18:40

Lannion

Carr. de Servel 10:38 12:58 15:23 18:43
Colibri 10:40 13:00 15:25 18:45
Rd pt d'Armor 10:42 13:02 15:27 18:47
Ste Anne Médiathèque 10:45 13:05 15:30 18:50
Gare Clemenceau 10:51 13:11 15:36 18:56
Départ de train* 11:40 13:32 15:59 19:34



18:26

19

Arrivée de train* 08:18 13:10 16:34 19:04

Lannion

Gare Clemenceau 08:45 11:00 13:25 17:00 19:15
Quai d'Aiguillon 08:51 11:06 13:31 17:06 19:21
Rd pt d'Armor 08:53 11:08 13:33 17:08 19:23
Colibri 08:56 11:11 13:36 17:11 19:26
Carr. de Servel 08:58 11:13 13:38 17:13 19:28

Pleumeur-
Bodou

Rd pt Zone Artisanale 09:01 11:16 13:41 17:16 19:31
Les Chardons 09:02 11:17 13:42 17:17 19:32
Carr. du Radôme 09:06 11:21 13:46 17:21 19:36
Parc du Radôme 09:07 11:22 13:47 17:22 19:37

Trébeurden

Mairie 09:13 11:28 13:53 17:28 19:43
Intermarché 09:14 11:29 13:54 17:29 19:44
Kerwenet 09:15 11:30 13:55 17:30 19:45
Office Tourisme 09:16 11:31 13:56 17:31 19:46
Auberge de Jeunesse 09:18 11:33 13:58 17:33 19:48

Pleumeur-
Bodou

Ile Grande Centre 09:22 11:37 14:02 17:37 19:52
Ile Grande Pont 09:23 11:38 14:03 17:38 19:53
Carr. de Penvern 09:25 11:40 14:05 17:40 19:55
Kervegan 09:27 11:42 14:07 17:42 19:57
Landrellec Carr. de Kérénoc 09:29 11:44 14:09 17:44 19:59

Trégastel

Le Golven 09:30 11:45 14:10 17:45 20:00
Kerlannou 09:31 11:46 14:11 17:46 20:01
La Corniche 09:33 11:48 14:13 17:48 20:03
Ste Anne 09:36 11:51 14:16 17:51 20:06

Combiner la ligne D et MACAREUX
avec correspondance à Trégastel Sainte-Anne

Avec un seul ticket

+

Pour relier Trébeurden ou Pleumeur-Bodou
avec Perros-Guirec, St-Quay-Perros et LouannecASTUCE

D

Lannion> Trégastel via Trébeurden
Du lundi au dimanche, jours fériés inclus

GARE SNCF

Ru
e
de

Pl
ou

be
zr
e

Al
lé
e
Cl
em

en
ce

au

Rue de Buzulzo

Av
.d
u
Gé

né
ra

l d
e
Ga

ul
le

PARVIS
JEAN TAZÉ

Vers Hôpital et Ploubezre

Arrêt Gare
Clemenceau

A

Vers Le Rhu et Aéroport

Vers Île Grande,
via Pleumeur-Bodou
et Trébeurden
(desserte de Trégastel en été)

Vers Trégastel,
via Saint-Quay-Perros et
Perros-Guirec

Vers Morlaix

Vers Guingamp et
Saint-Brieuc

Vers Tréguier et
Paimpol

LIGNE

6

LIGNE

27

A

D

E

30

Arrêt Gare
Clemenceau

Arrêt Gare
Parvis Jean Tazé

Vers Beg Léguer et ServelB

Arrêt Gare
Parvis Jean Tazé

Vers Collège Coppens
et Saint-Marc

Vers Trédrez-Locquémeau,
via Ploulec'h et PloumilliauM

B


